




Každý den jsme se přivítali touto básničkou, 
kterou děti moc dobře znají ☺

Dobrý den, dobrý den, 

zdravíme se s úsměvem,

zamáváme sluníčku, 

pohladíme travičku 

a kdo s námi dneska není,

tomu pošlem pohlazení.



Berušky
Zvířátko, které se mi nejvíce líbilo v ZOO/které mám rád

Matýsek - tygr Honzík - auto Terezka K. - tygr



Maruška - lama Lucka - papoušekMichalka - surikaty

Míša - tygr Kuba - surikaty Anežka - papoušek



Rudík - papoušek Davídek B. - kočka



Motýlci
Zvířátko, které se mi nejvíce líbilo v ZOO

Filda - tygr Matyášek D. - tygrOndra - papoušci



Davídek W. - tygr Jasmínka - tygr Marianek - surikata



Mravenečci

Ríša - kočka Daneček - lama

Zvířátko, které mám rád Zvířátko, které se mi líbilo v ZOO



Zážitky, ze spaní ve školce

Tomášek – výroba triček Martínek – jak jsme šli do 
Raškova

Terezka O. – jak jsem jedla 
brambůrky



Stezka odvahy

Anitka Libuška



Matyášek K. Davídek K.

Stezka odvahy



Já školák
Terezka O.

Co se mi nejvíce ve školce líbilo?

- Ve školce se mi nejvíce líbilo hraní

Na co budu nejvíce vzpomínat?

- Nejvíc budu vzpomínat na paní učitelky …

a děti

Čím chci být, až budu velká/ký?

- Až budu velká chci být noo… paní malířkou



Já školák
Davídek K.

Co se mi nejvíce ve školce líbilo?

- Líbilo se mi, jak jsme chodili na procházky

Na co budu nejvíce vzpomínat?

- Budu vzpomínat jak jsem to..

jak jsem si kreslil

Čím chci být, až budu velká/ký?

- Budu hajnej



Já školák
Libuška 

• Co se mi nejvíce ve školce líbilo?

- Ehm..ty Vánoce se mi líbily

• Na co budu nejvíce vzpomínat?

- Na vás

• Čím chci být, až budu velká/ký?

- Zubařkou



Já školák
Tomášek

• Co se mi nejvíce ve školce líbilo?

- Výlety

• Na co budu nejvíce vzpomínat?

- Na všechno

• Čím chci být, až budu velká/ký?

- Farmář



Já školák
Matyášek K.

• Co se mi nejvíce ve školce líbilo?

- Mně se líbila módní přehlídka

• Na co budu nejvíce vzpomínat?

- Na všechno co se mi nejvíc líbilo a na ty 
nejlepší kamarády

• Čím chci být, až budu velká/ký?

- Kamionista a budu tahat rozbitý kamiony



Já školák
Anitka

• Co se mi nejvíce ve školce líbilo?

- Jak sem nastupovali noví kamarádi

• Na co budu nejvíce vzpomínat?

- Na všechno

• Čím chci být, až budu velká/ký?

- Paní učitelkou ve školce



Já školák
Martínek

• Co se mi nejvíce ve školce líbilo?

- Výlet do ZOO parku v Lipové

• Na co budu nejvíce vzpomínat?

- Nejvíce budu vzpomínat na pískoviště 

a zahradu

• Čím chci být, až budu velká/ký?

- Až budu velký, chci řídit lakatoš, 

to je přibližovací traktor



Poděkování

• Víme, že letošní rok byl opět náročný tím, že jsme museli školku uzavřít.   
Nicméně i přes tyto malé překážky jsme to společně zvládli na výbornou. 
Uskutečnili jsme výlet na dopravní hřiště, spoustu projektových dnů v MŠ 
(bramboriáda, drakiáda, rytmická show..), dokonce i školní výlet do ZOO Lipová 
Lázně. Pro mravenečky se konalo spaní s předškoláky a na závěr pro všechny děti 
a jejich rodiče i zahradní slavnost.

• Moc si vážíme vaší pomoci a spolupráce v uplynulém školním roce. Nebereme ji 
jako samozřejmost a věřte, že bez vás rodičů a dětí by to ani nešlo.

• A co na konec říci? Užijte si prázdniny a dovolené hlavně ve zdraví a v září se 
budeme opět těšit na naši školku plnou dětí.

• PS: Našim mravenečkům přejeme mnoho úspěchů na základní škole a pevně 
doufáme, že nás někdy přijdou navštívit a pochlubit se svými úspěchy.

• Na brzkou shledanou se těší kolektiv MŠ Raškov



Akce MŠ Raškov
(všechny fotky jsou dostupné na https://msraskov.rajce.idnes.cz/ )

Dopravní hřiště Rytmická show Evelínka v MŠ Hry v MŠ

Bramboriáda Podzimní procházka Palačinkový den Drakiáda

https://msraskov.rajce.idnes.cz/


Návštěva v lese Mikroskop v lese Mikulášská nadílka Vánoční přání

Kostelíček Vánoční nadílka Zimní radovánky Sněhuláci

Hračičkový den Bobování Ledové království Sněhový den



Olympijské hry I Olympijské hry II Stezka Vilíka a Evelínky Jarní úkoly

Nové Hrady Čarodějnický rej Ukliďme svět

Pozorování na louce

Uvíjení věnečků

Dětský den ZOO Lipová Lázně Módní přehlídka



Zábavný týden Spaní s předškoláky Malování v ložničce

Tablo

Zahradní slavnost



Závěrečná báseň
Zamyky, zamyky prásk,

okýnkem kuk,

prstíček na pusu,

už ani muk.


